

GN Ejendomme A/S

Arsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Vedtaget på generalforsamlingen

den 13/3 2017

Som dirigent:

Adresse:

C/o GN Store Nord A/S
Lautrupbjerg 7
2750 Ballerup

CVR-nr. 25 59 30 22

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

GN Ejendomme A/S
C/O GN Store Nord A/S
Lautrupbjerg 7
2750 Ballerup

CVR.nr.: 25 59 30 22
Stiftet: 19.07.2000
Regnskabsår: 01.01 – 31.12

Bestyrelse

Hea Vinskov, formand
Peter Gormsen
Charlotte Rasmussen

Direktion

Brian Iversen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnersekskab

Osvald Helmuths Vej 4
Postbox 250
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet er at eje, administrere og udleje ejendom.

Selskabet ejer pt. ejendommen Lautrupbjerg 7, Ballerup som rummer 16.200 m² kontorareal og 8.500 m² produktions- og lagerfaciliteter, i alt 24.700 m².

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af en svagt stigende omsætning, dog er der fortsat et lavt lejeniveau på markedet for udlejningsejendomme i Ballerup.

Årets resultat, som udgør et underskud på 5.351 t.kr., anses for tilfredsstillende taget i betragtning af markedssituationen på udlejningsmarkedet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note

	2016	2015
<u>tkr.</u>		
Lejeindtægter	39.960	38.976
Omkostninger til udlejning og administration	<u>-39.246</u>	<u>-19.337</u>
Bruttoresultat	<u>714</u>	<u>19.639</u>
3 Af- og nedskrivning	<u>-6.926</u>	<u>-6.867</u>
Resultat af primær drift	<u>-6.212</u>	<u>12.772</u>
1 Finansielle omkostninger	<u>-648</u>	<u>-2.186</u>
Resultat før skat	<u>-6.860</u>	<u>10.586</u>
2 Skat af årets resultat	<u>1.509</u>	<u>-2.281</u>
Årets resultat	<u>-5.351</u>	<u>8.305</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-5.351</u>	<u>8.305</u>
	<u>-5.351</u>	<u>8.305</u>

Balance

Note

tkr.	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	127.861	128.941
Driftsmidler og inventar	2.777	1.507
Materielle anlægsaktiver i alt	130.638	130.448
Anlægsaktiver i alt	130.638	130.448
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.327	839
4 Udskudt skatteaktiv	4.377	6.588
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	431	0
Andre tilgodehavender	2.626	2.203
Periodeafgrænsningsposter	237	258
Tilgodehavende i alt	8.998	9.888
Omsætningsaktiver i alt	8.998	9.888
AKTIVER I ALT	139.636	140.336

Balance

Note

tkr.	2016	2015
PASSIVER		
Egenkapital		
5 Selskabskapital	10.625	10.625
Overført resultat	22.174	27.525
Egenkapital i alt	32.799	38.150
Hensatte forpligtelser		
6 Andre hensatte forpligtelser	783	1.876
Hensatte forpligtelser i alt	783	1.876
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.851	94.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.851	94.633
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af vare- og tjenesteydelser	4.360	3.831
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	899
Anden gæld	1.843	947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.203	5.677
PASSIVER I ALT	139.636	140.336
7 Eventualforpligtelser		
8 Efterfølgende begivenheder		
Ejerforhold		

NOTER

tkr.	2016	2015
Finansielle omkostninger		
1 Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-647	-2.180
Øvrige renteomkostninger	-1	-6
Finansielle omkostninger i alt	-648	-2.186
Skat af årets resultat		
2 Årets aktuelle skat (Sambeskatningsbidrag)	3.720	3.211
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	24
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	0	182
Årets regulering af udskudt skat	-2.211	-5.699
Skat af årets resultat i alt	1.509	-2.281

NOTER

tkr.

Materielle anlægsaktiver

3	Grunde og bygninger	Drifts- midler og inventar
Kostpris 1. januar 2016	271.682	31.156
Tilgang	4.895	2.221
Afgang	<u>0</u>	<u>-12.098</u>
Kostpris 31. december 2016	276.577	21.279
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-142.741	-29.649
Årets afskrivninger	-5.975	-951
Afgang afskrivninger	<u>0</u>	<u>12.098</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-148.716</u>	<u>-18.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>127.861</u>	<u>2.777</u>

Udskudt skat

4 tkr.	2016	2015
Udskudt skat 1. januar	6.588	12.105
Regulering vedrørende tidligere år	0	182
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.211</u>	<u>-5.699</u>
Udskudt skat 31. december	<u>4.377</u>	<u>6.588</u>

NOTER

tkr.

Egenkapital

5	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Saldo, 1. januar	10.625	27.525	38.150
Overført, jf. resultatdisponeringen	0	-5.351	-5.351
Saldo 31. december 2016	10.625	22.174	32.799

Selskabskapitalen består af aktier á DKK 1.000 pr.stk. eller multipla heraf.

Ingen aktiver har særlige rettigheder.

Selskabskapitalen for de seneste fem år specificeres således:

	2012	2013	2014	2015	2016
Saldo 1 Januar	10.600	10.600	10.600	10.600	10.625
Kontant kapitalforhøjelse	0	0	0	25	0
Saldo 31. december	10.600	10.600	10.600	10.625	10.625

tkr.

2016

2015

Andre hensatte forpligtelser

6	2016	2015
Saldo 1. januar	1.876	21.492
Forbrug i året	-1.093	-3.549
Tilbageført i året	0	-16.067
Andre hensatte forpligtelser 31. december 2016	783	1.876

Forfaldstidspunkt

0-1 år	0	1.264
1-5 år	783	0
> 5 år	0	612
	783	1.876

NOTER

Eventualforpligtelser

7

GN Ejendomme A/S er sambeskattet med danske selskaber i GN-koncernen. GN Ejendomme A/S hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Efterfølgende begivenheder

8 Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

GN Store Nord A/S
Lautrupbjerg 7
2750 Ballerup